
ZARZĄDZENIE NR 140/2014/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 30 maja 2014 r. 

w sprawie określenia wzorów dokumentów w zakresie udzielania i rozliczania 
dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych              

i gimnazjów niepublicznych oraz publicznych niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych funkcjonujących na terenie Miasta Pabianice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594, 645 i  1318, z 2014 r. poz. 379  ) w związku z art. 80 i art. 90 
ustawy z dnia 7września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, zmiany: Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 
1161, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 
122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 137, poz. 1304, Nr 167, poz. 1400  i Nr 249, poz. 2104, 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, 
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz.1280 i Nr 181, poz. 1292,             
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370   i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. 
Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 
r.  Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, 
poz. 622, Nr 112, poz. 654 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 
827, 1191, 1265, 1317 i 1650, oraz z 2014 r. poz. 7, 290, 538 i 598)  oraz Uchwały Nr 
LVII/725/14 Rady Miejskiej w Pabianicach  z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, 
szkół podstawowych i gimnazjów niepublicznych oraz publicznych niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych, funkcjonujących na terenie Miasta Pabianice, a także trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich wykorzystania zarządzam, co następuje: 

§1. Ustalam wzory następujących dokumentów stanowiących załączniki do 
niniejszego Zarządzenia: 

 
1) Informacja o planowanej liczbie uczniów – Załącznik Nr 1, 
2) Wniosek o udzielenie dotacji – Załącznik Nr 2, 
3) Miesięczna informacja o aktualnej liczbie uczniów – Załącznik Nr 3, 
4) Rozliczenie dotacji – Załącznik Nr 4. 
 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 


